Pfennungen1 conferunt. Ibidem a dextris altare st. Crucis 
confirmatum, habet domum et residentem. Ibidem a sinistris 

altare st. Sebastiani et Fabiani confirmatum, habet domum et 

residentem; armigeri praefati conferunt ambo. Ibidem in sa- 

cristia altare st. Trinitatis et Salvatoris consecratum tantum; 

hic nullus iuratus, nec dantur hic synodalia, quia nemo hic 

habitat nisi duo coloni. Filia Daistbach.2 Plebanus hic nihil 

seit de factis fabricae, (133 v.) nec habet clavem ad depo- 
situm, sed nobiles totum expediunt. Aedituus caruit habitu, 

ego praefixi eis mensem, ut disponerent sibi habitum, quod 
si non facerent, nou deberet celebrare. Pastor conservat 

tectum chori, animalia seminalia, hucusque dedit sal bene- 

dictum, domum plebani. Fabrica procurat omnia necessaria. 

Aedituus recipit fructus coemiterii. Domicellus disponit in 
aedituum quem vult, plebano volente vel nolente. Capellani 

conservant domos suas. Fabrica habet singulis annis 12 1t hl., 

4 maldra siliginis, 15 ft cerae, 144 1t olei; in debitis 9 1t hl. 

Daistbach filia. 

Capella beatae Mariae Virginis confirmata, habet domum 

et requirit residentem, sed non residet. Mathias Rammung 

armiger confert. Ibidem duo altaria non consecrata, celebrant 
tarnen in altaribus portatilibus. Duo iurati. Synodalia: ignile 

1 hl., maechanicus 6 den. Fabrica conservat omnia et recipit 

fructus coemiterii. Armiger praefatus dat vinum ad missas, 

sal benedictum, (134) animalia seminalia. Armiger et com- 

munitas disponunt aedituum. Pauperes conqueruntur de capel- 

lano, quod rarissime celebret. Similiter tenetur singulis quatuor 

temporibus peragere anniversarium cum quatuor sacerdotibus 

et disponere candelas in pondere 2 1b, et inde habet magnum 

1 u. Henningen. 

2 SDatöfiaclj 23ej.=2L ©iit^eim. 
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emolumentum, sed tarnen non fecit in sesqui annis. Bona 

eius laboriosa omnino devastantur et pereunt. Capella habet 

singulis annis 1d/2 maldra siliginis, 5 & olei, 6 $b hl., nulla 

debita, nulla prompta. 

Hoffen.1 

Ecclesia parochialis, st. Vitus et Georgius patroni. Ibidem 

a dextris altare st. Catharinae et Matthiae, confirmata primis- 

saria, habet domum et residentem. Dominus Joannes de 

Hirschorn miles confert. Ibidem a sinistris altare beatae 

Mariae Virginis consecratum tantum. Septem iurati. Commis- 
sarius sero suscipitur reverenter et bene tractatur, mane simi- 

liter et potest vocare plebanum, capellanum et aedituum. 
Cathedraticum : 10 alb. (134 v.) Synodalia: ignile 1 hl.,